30 年度⻘森県原⼦⼒防災訓練（東通原⼦⼒発電所対象）参加者募集

表記訓練が下記の通り、実施されます。本会も原⼦⼒災害医療協⼒機関として参加いたし
ます。

つきましては、この訓練にご協⼒できる会員の参加を募りたいと思います。締め切りまで
お時間がありませんが、ご検討よろしくお願いします。なお、参加に係る旅費については⻘
森県、あるいは本会の規程により⽀弁します。

記

⽇時・場所：平成 30 年 11 ⽉ 11 ⽇（⽇）

① むつ市川内庁舎    ８：００〜１４：００
② 六ケ所村⽴南⼩学校  ８：３０〜１４：００

訓練内容 ：避難退域時検査及び簡易除染訓練
締め切り ：平成３０年１０⽉１９⽇

次項の申し込み⽤紙で FAX またはメールで申し込みください。多数の申し込みをお待ちし
ています。

以上

公益社団法人青森県診療放射線技師会 soumu@aomori-medart.jp FAX 017-763-0934

〒030-8083 青森市安方二丁目１７番１５-８０２号 ライオンズマンション新町通

公益社団法人 青森県診療放射線技師会 御中

平成３０年１１月１１日の青森県原子力防災訓練に参加するので申し込みます

参加者の正確な把握のためメールに添付、FAX で申し込みください。

施設住所 〒   -

施設名

所属名

電話番号

氏  名

メールアドレス

参加する地区

□ むつ市川内庁舎

□ 六ケ所村立南小学校

平成３０年度青森県原子力防災訓練 参加申込書